附件4

收回国有土地补偿协议书

建设项目：

收地单位：
被收地单位：
建设单位：
说  明

一、本协议一律用黑色钢笔填写，要求字迹端正清楚，涂改处要加盖更正章。

二、本协议涉及的各项补偿标准必须严格执行市县人民政府印发实施的征收土地补偿安置标准，不符合规定的，退回重办。

三、本协议书一式五份，双方必须严格履行本协议。

收回国有土地补偿协议书

甲方：                           （收地单位）
乙方：                           （被收地单位）

为建设              项目，甲方需收回乙方使用的国有土地作为项目建设用地。根据收回国有土地有关法规及项目补偿方案的规定，经甲、乙双方共同协商，就收回乙方使用的国有土地补偿有关事宜达成如下协议：

第一条  收回国有土地数量及位置

该宗土地位于                 （详见勘测定界图）。经实测，甲方收回乙方土地总面积     亩，已经乙方代表签字确认。

第二条  收回国有土地补偿费用

（一）土地补偿费

	土地类别
	数量   （亩）
	补偿标准（元/亩）
	合计

（元）
	备注

（二）青苗及地上附着物补偿费

	类别
	规格
	数量
	补偿标准
	合计

（元）
	备注

土地补偿费、青苗及地上附着物补偿费两项补偿总金额        元人民币（大写：          元）。
（三）补偿费用支付方式

甲、乙双方签订收回国有土地补偿协议之日起，由征地具体实施单位负责向市人民政府申请征地补偿相关费用，并将收回乙方      亩国有土地涉及的土地补偿费、青苗及地上附着物补偿费、社会保险费总金额

         元人民币（大写：             元）一次性划转到乙方账户。

第三条  义务与责任

（一）甲方必须按照合同规定按时支付收回国有土地的土地补偿费、青苗及地上附着物补偿费、社会保险费。

（二）乙方收到征地补偿费用和社会保险费用后，必须按时交付土地，确保甲方对土地的收回和使用。

（三）本协议一式五份，签字盖章后生效。

文字说明

甲方：                    法人代表：

乙方：                    法人代表：

建设单位：                法人代表：

甲方：                  法人代表：

乙方：                  法人代表：

建设单位：              法人代表：

年    月    日